
TYGODNIOWY  ROZKŁAD ZAJĘĆ
ważny od dn.04.09.2023r. szk.2023/2024
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1.   8.00 –   8.45 Religia eduk. wczesno. eduk. wczesno. E.W.

1120-1535

4 godz. 15 min
MM

2.   8.50 –   9.35  eduk. wczesno. Religia eduk. wczesno.
3.   9.45 – 10.30  eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.
4. 10.35 – 11.20  eduk. wczesno. eduk. wczesno. j.angielski
5. 11.50– 12.35 j.angielski dydakt. wyrów
6. 12.40 – 13.25

       W
T

O
R

E
K

1.   8.00 –   8.45 eduk.wczesno. eduk. regional Religia I.K.

1120-1535

4 godz. 15 min
MM

2.   8.50 –   9.35 eduk.wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.
3.   9.45 – 10.30  j.angielski eduk. wczesno. eduk. wczesno.
4. 10.35 – 11.20 w - f   j.angielski eduk. wczesno
5. 11.50– 12.35 Pedagog 1140-1225 Pedagog 1140-1225 j.angielski
6. 12.40 – 13.25 Psycholog1200-1245 Psycholog1245-1330   Pedagog 1230-1315

  Psycholog1330-1415

Ś
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O
D

A

1.   8.00 –   8.45  eduk.wczesno. w-f  eduk.wczesno I.K.

1120-1535

4 godz. 15 min
MM 

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno. Religia eduk.wczesno.
3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno eduk. wczesno    Religia 
4. 10.35 – 11.20 Religia eduk. wczesno eduk.wczesno
5. 11.50– 12.35 eduk. wczesno. w - f
6. 12.40 – 13.25 j.angielski dydak.wyrównaw

.
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1.   8.00 –   8.45 w - f eduk. wczesno. eduk.wczesno.
E.W.

1235-1535

3 godz. 
MM

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno
3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk.wczesno.
4. 10.35 – 11.20 eduk. wczesno. eduk. wczesno w - f
5. 11.50– 12.35 eduk.regional. w-f KÓŁKO
6. 12.40 – 13.25 dydakt. wyrów

         P
IĄ

T
E

K

1.   8.00 –   8.45 w - f   eduk. wczesno.  eduk. regional
I.K.

1120-1535

4 godz. 15 min
MM

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.

3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno eduk. wczesno. eduk. wczesno.
4. 10.35 – 11.20 eduk. wczesno. w-f eduk. wczesno.

5. 11.50– 12.35  eduk. wczesno.  w - f 

6. 12.40 – 13.25  
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Jolanta Kominek  JK                    Alicja Satława- Janiec    A SJ         Dominika Rożek-Kotula  DR-K
Elżbieta Waler     EW                   Barbara Szulik    BS                         Jolanta Węglorz  JW          

        Iwona Kotyrba    IK                     Karol  Pawlas KP                             Miełek Monika MM        
        Anita Górecka    AG                     Izabella-Moczała IM
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